
                                                                                                                         

 

Σελίδα 1 από 5 

                                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 

 Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:   
 
 
 

Μαρούσι, 25 Ιουλίου 2018 
Αριθ. Πρωτ.: 126634/Ε1 
 
 
 
 

             
          ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Γώρου Ε. 
Τηλέφωνα:  210 344 3316 
E-mail:                 t09ppe1a@minedu.gov.gr 

  

   
ΘΕΜΑ: Ανάκληση πρόσληψης 126 εκπαιδευτικών ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο 

υλοποίησης της Πράξης «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΡΩΝ ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ Ή/ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017/18» με Κωδικό 

ΟΠΣ 5009808 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 

2014-2020» για το διδακτικό έτος 2017-2018 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις:  

α) του άρθρου 59 παρ. 17 του ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων 

Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου 

Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις», όπως 

αντικαταστάθηκαν με την παρ. 4 του άρθρου 38 του ν.4351/2015 (ΦΕΚ 164 Α’) και ισχύουν. 

β) του π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210 Α΄) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών». 

γ) του π.δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

2. Την αριθ. πρωτ. 63498/Ε2/12.04.2017 (ΦΕΚ 1313 Β΄- ΑΔΑ: 7ΖΜ54653ΠΣ-Θ32) υπουργική 

απόφαση με θέμα: «Πρόσκληση υποψήφιων αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών 

Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ), Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, για 

ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών ΕΑΕ, σχολικού έτους 2017-

2018», όπως συμπληρώθηκε με την αριθ. πρωτ. 139940/Ε2/24.08.2017 (ΦΕΚ 2920 Β’ - ΑΔΑ: 

ΩΨΤΜ4653ΠΣ-ΩΥ5) υπουργική απόφαση. 

3. Την αριθ. πρωτ. 63486/Ε2/12.04.2017 (ΦΕΚ 1315 Β΄- ΑΔΑ: Ψ9Ν14653ΠΣ-Σ5Ξ) υπουργική 

απόφαση με θέμα: «Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης κλάδων Γενικής Εκπαίδευσης (πλην Μουσικών) για ένταξη στους πίνακες 

αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2017-2018», όπως συμπληρώθηκε 

με την αριθ. πρωτ. 139940/Ε2/24.08.2017 (ΦΕΚ 2920 Β’ - ΑΔΑ: ΩΨΤΜ4653ΠΣ-ΩΥ5) υπουργική 

απόφαση. 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: 6ΠΟΨ4653ΠΣ-Χ2Ι



                                                                                                                         

 

Σελίδα 2 από 5 

4. Την αριθ. πρωτ. 63489/Ε2/12.04.2017 (ΦΕΚ 1314 Β’ - ΑΔΑ: ΩΜΙ54653ΠΣ-Ν8Π) υπουργική 

απόφαση με θέμα: «α) Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος υποψήφιων εκπαιδευτικών 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, κλάδων ΠΕ16.01, ΠΕ16.02, ΠΕ17.13, ΠΕ17.14 και ΤΕ16, για ένταξη 

στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολ. έτους 2017-2018, β) 

Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος εμπειροτεχνών ιδιωτών για την ένταξη σε πίνακα 

μουσικών ειδικεύσεων ωρομισθίων για πρόσληψη στα Μουσικά Σχολεία για το σχολικό έτος 

2017-2018», όπως συμπληρώθηκε με την αριθ. πρωτ. 139940/Ε2/24.08.2017 (ΦΕΚ 2920 Β’ - ΑΔΑ: 

ΩΨΤΜ4653ΠΣ-ΩΥ5) υπουργική απόφαση. 

5. Τα καταχωρισμένα στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Προσωπικού 

Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΟΠΣΥΔ) στοιχεία μη αναλήψεων-παραιτήσεων 

εκπαιδευτικών. 

 
 

Αποφασίζουμε 
 
 
α) Την ανάκληση της πρόσληψης ως προσωρινών αναπληρωτών των εκπαιδευτικών που 
περιλαμβάνονται στον κάτωθι πίνακα λόγω μη ανάληψης υπηρεσίας εντός της οριζόμενης προθεσμίας  
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

147014/Ε1/06-09-2017 (ΑΔΑ: 6ΛΥΘ4653ΠΣ-9ΔΖ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

1 ΓΙΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11.ΕΑΕ Αχαΐα 

2 ΚΑΜΗΤΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11.ΕΑΕ Ηλεία 

3 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11.ΕΑΕ Χανιά 

4 ΜΗΛΑ ΦΩΤΕΙΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ32.ΕΑΕ Α΄ Αθηνών 

5 ΜΟΥΝΤΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Μεσσηνία 

6 ΚΟΤΣΙΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Α΄ Ανατ. Αττικής 

7 ΡΕΪΖΗ ΑΝΤΖΕΛΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Α΄ Ανατ. Αττικής 

8 ΜΑΔΕΝΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ71 Γ΄ Αθηνών 

9 ΠΡΟΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Καβάλας 

10 ΚΟΡΟΠΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ16.00.ΕΑΕ Έβρος 

174845/Ε1/18-10-2017 (ΑΔΑ: ΩΞ484653ΠΣ-Ι78) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

11 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΠΑΡΘΕΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ06.ΕΑΕ Ηλεία 

12 ΣΑΡΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ08.ΕΑΕ Ηλεία 

13 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΛΑΚΤΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ11.ΕΑΕ Φθιώτιδα 

14 ΤΣΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11.ΕΑΕ Δ΄ Αθηνών 

15 ΑΛΟΥΤΖΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ32.ΕΑΕ Α΄ Θεσσαλονίκης 

16 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ32.ΕΑΕ Λάρισας 

17 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Δυτ. Αττικής 

18 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Ζάκυνθος 

19 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΖΩΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Α΄ Πειραιά 

20 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κέρκυρα 

21 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΒΡΙΣΗΙΣ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Δυτ. Αττικής 

22 ΔΑΛΔΟΓΙΑΝΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Αρκαδία 

23 
ΔΕΒΡΑΣ-
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Αργολίδα 

24 ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Εύβοια 

25 ΖΗΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Βοιωτία 

26 ΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Αργολίδα 

27 ΚΟΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΜΑΝΘΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Α΄ Ανατ. Αττικής 

28 ΚΟΥΡΕΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Δυτ. Αττικής 

ΑΔΑ: 6ΠΟΨ4653ΠΣ-Χ2Ι



                                                                                                                         

 

Σελίδα 3 από 5 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

29 ΛΙΛΙΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Α΄ Σάμου 

30 ΜΑΝΤΕΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΛΕΞΗ ΠΕ70.ΕΑΕ Βοιωτία 

31 ΜΙΧΑΛΙΤΣΙΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ Β΄ Πειραιά 

32 ΜΠΑΚΑΛΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Δυτ. Αττικής 

33 ΣΚΟΡΔΙΑΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Δυτ. Αττικής 

34 ΤΑΣΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Ιωαννίνων 

35 ΤΖΙΜΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Δυτ. Αττικής 

36 ΖΕΚΙΡΙ ΕΛΕΝΑ ΑΜΠΕΝΤΙΝ ΠΕ71 Δυτ. Αττικής 

37 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ71 Δ΄ Αθηνών 

38 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Δράμα 

39 ΚΡΟΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Α΄ Πειραιά 

40 ΜΑΚΡΙΝΑ ΑΝΘΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ71 Λασίθι 

41 ΠΑΝΑΓΗ ΝΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ71 Ζάκυνθος 

210820/Ε1/01-12-2017 (ΑΔΑ: ΩΚ8Π4653ΠΣ-ΝΨΡ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

42 ΠΟΥΛΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06.ΕΑΕ 
Δωδεκάνησα - 
Μειωμένου Ωραρίου 

43 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11.ΕΑΕ Α΄ Ανατ. Αττικής 

44 ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙ-ΦΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11.ΕΑΕ Δυτ. Αττικής 

45 ΜΠΑΤΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11.ΕΑΕ Δ΄ Αθηνών 

46 ΣΤΑΥΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11.ΕΑΕ Α΄ Πειραιά 

47 ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19.ΕΑΕ Α΄ Πειραιά 

48 ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19.ΕΑΕ Δυτ. Αττικής 

49 ΠΡΟΥΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ20.ΕΑΕ Α΄ Ανατ. Αττικής 

50 ΣΑΛΑΜΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20.ΕΑΕ 
Ρέθυμνο - Μειωμένου 
Ωραρίου 

51 ΚΑΦΦΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Δυτ. Αττικής 

52 ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Α΄ Αθηνών 

53 ΣΙΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κέρκυρα 

54 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Α΄ Πειραιά 

55 ΜΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Β΄ Μαγνησίας 

56 ΓΡΙΠΕΛΑΚΗ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Α΄ Θεσσαλονίκης 

57 ΔΡΑΜΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Α΄ Θεσσαλονίκης 

58 ΚΕΒΡΕΚΙΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ71 Λάρισας 

59 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β΄ Θεσσαλονίκης 

60 ΚΟΥΤΡΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ16.00.ΕΑΕ Γ΄ Αθηνών 

61 ΓΛΥΚΟΦΡΥΔΗ ΔΑΦΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 Ηράκλειο 

62 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 
Θεσπρωτία - Μειωμένου 
Ωραρίου 

63 ΚΑΙΣΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 
Ρέθυμνο - Μειωμένου 
Ωραρίου 

64 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ16.01 
Ροδόπη - Μειωμένου 
Ωραρίου 

65 ΖΑΡΜΠΟΥΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ16.01 
Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

66 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΠΕ16.01 
Λακωνία - Μειωμένου 
Ωραρίου 

67 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ-ΤΣΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 Α΄ Πειραιά 

68 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Α΄ Πειραιά 

69 ΚΟΥΡΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Γ΄ Αθηνών 

70 ΜΟΝΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Δυτ. Αττικής 

71 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Μεσσηνία 

72 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΔΟΜΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α΄ Πειραιά 

73 ΠΑΡΔΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Γ΄ Αθηνών 

ΑΔΑ: 6ΠΟΨ4653ΠΣ-Χ2Ι



                                                                                                                         

 

Σελίδα 4 από 5 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

74 ΣΑΒΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ Πειραιά 

75 ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ Πειραιά 

76 ΤΑΜΠΟΥΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Γ΄ Αθηνών 

77 ΤΡΟΥΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ70 Α΄ Πειραιά 

78 ΤΣΕΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Λασίθι 

11727/Ε1/24-01-2018 (ΑΔΑ: 6Λ0Λ4653ΠΣ-ΑΦΥ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

79 ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11.ΕΑΕ 
Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

80 ΤΣΙΟΚΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ11.ΕΑΕ Φθιώτιδα 

81 ΤΣΙΡΛΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11.ΕΑΕ Δυτ. Αττικής 

82 ΚΑΤΣΙΡΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ20.ΕΑΕ Ηράκλειο 

83 ΔΙΑΛΙΑΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Αρκαδία 

84 ΜΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Αχαΐα 

85 ΑΛΒΕΡΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Φθιώτιδα 

86 ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Β΄ Μαγνησίας 

87 ΖΙΩΓΑ ΕΛΠΙΔΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Α΄ Θεσσαλονίκης 

88 ΜΑΡΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Φθιώτιδα 

89 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Μεσσηνία 

90 ΜΑΓΓΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Βοιωτία 

91 ΜΟΤΣΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α΄ Πειραιά 

92 ΜΠΙΛΛΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ Αθηνών 

93 ΜΥΛΩΝΑ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β΄ Αθηνών 

94 ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΟΛΓΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ Κεφαλλονιά 

95 ΤΖΕΛΕΠΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Εύβοια 

96 ΤΣΙΜΠΑΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Ηλεία 

 
 
 
β) Την ανάκληση της πρόσληψης ως προσωρινών αναπληρωτών των εκπαιδευτικών που 
περιλαμβάνονται στον κάτωθι πίνακα λόγω παραίτησης 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

147014/Ε1/06-09-2017 (ΑΔΑ: 6ΛΥΘ4653ΠΣ-9ΔΖ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

1 ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11.ΕΑΕ Β΄ Αθηνών 12/09/2017 

2 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19.ΕΑΕ Χανιά 25/09/2017 

3 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ20.ΕΑΕ Α΄ Λέσβου 20/06/2018 

4 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Δ΄ Αθηνών 30/10/2017 

5 ΤΣΟΥΓΓΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Λακωνία 12/09/2017 

6 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ-ΠΙΕΤΖΙΚ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ71 Β΄ Θεσσαλονίκης 08/01/2018 

7 ΒΑΓΕΝΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ71 Α΄ Ανατ. Αττικής 18/09/2017 

8 ΓΑΛΑΝΗ ΦΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Λάρισας 04/10/2017 

9 ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΥ ΘΕΑΝΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Φθιώτιδα 15/01/2018 

10 ΜΠΕΛΛΟΥ 
ΝΕΦΕΛΗ-
ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ71 Α΄ Πειραιά 29/03/2018 

11 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Βοιωτία 14/09/2017 

12 ΣΕΛΗΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ71 Έβρος 25/09/2017 

13 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΤΕ16.00.ΕΑΕ Α΄ Πειραιά 09/05/2018 

14 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 Ηλεία 08/09/2017 

15 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ08 Ηράκλειο 26/10/2017 

16 ΔΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ08 Αχαΐα 19/05/2018 

17 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ32 Αιτωλοακαρνανία 15/01/2018 

ΑΔΑ: 6ΠΟΨ4653ΠΣ-Χ2Ι



                                                                                                                         

 

Σελίδα 5 από 5 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

174845/Ε1/18-10-2017 (ΑΔΑ: ΩΞ484653ΠΣ-Ι78) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

18 ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ11.ΕΑΕ Χανιά 13/11/2017 

19 ΒΙΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ αηδονησ ΠΕ60.ΕΑΕ Ηλεία 26/10/2017 

20 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Α΄ Πειραιά 01/02/2018 

21 ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Α΄ Ανατ. Αττικής 30/10/2017 

22 ΜΠΟΓΑΤΙΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ71 Καβάλας 05/01/2018 

23 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Λάρισας 24/10/2017 

210820/Ε1/01-12-2017 (ΑΔΑ: ΩΚ8Π4653ΠΣ-ΝΨΡ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

24 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΕ71 Α΄ Θεσσαλονίκης 02/05/2018 

25 ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ16.01 Α΄ Πειραιά 10/12/2017 

26 ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ32 
Θεσπρωτία - 
Μειωμένου Ωραρίου 

01/02/2018 

27 ΠΕΡΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Λασίθι 08/01/2018 

28 ΤΡΟΜΠΑΝΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α΄ Πειραιά 12/03/2018 

29 ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ Πειραιά 16/04/2018 

11727/Ε1/24-01-2018 (ΑΔΑ: 6Λ0Λ4653ΠΣ-ΑΦΥ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

30 ΠΑΡΑΣΧΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Έβρος 25/01/2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κού Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
4. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας 

& Δ/θμιας Εκπ/σης - Τμήμα Β΄ 
5. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ ΥΠΠΕΘ, Τομέας Παιδείας 
6. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Ανάπτυξης 

Εφαρμογών - Τμήμα Α΄  

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΠΟΨ4653ΠΣ-Χ2Ι


		2018-07-25T14:56:42+0300
	Athens




